






    
                












    


    
                
            
                                    




	
	
	



                            


            LV
EN



            
                



            

        

        
                    	
                        Biznesa vide
                    
	
                        Prioritārie sektori
                    
	
                        Investoriem
                    
	
                        Filmēšana Rīgā
                    
	







            
                            	
                        Par mums
                    
	
                        Kontakti
                    
	
                        Sīkdatņu politika
                    
	
                        Informācija gidiem
                    


        
        	
                Citas saites            
	
                        Apmeklē
	Meet in Riga


    

    

                                	
                        Sazinies ar mums                    


                




        
            





        

                    
                
                    
                        LV

                                                    




	
	
	



                                            

                    
                        



                    

                

                	
                                
                                    EN

                                                                            




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                    
                            


            

            






    




    

        
            
                
                    
                        Investē

                                                    Rīga ir viena no lielākajām pilsētām Ziemeļeiropā ar ~1 miljonu iedzīvotāju metropoles areālā—atvērta un droša vieta investīcijām.

                                                                  


                

            

        

    







    
        
            
        

    






            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                Rīga MIPIM 2024

                                
                                    Uzziniet vairāk par pieredzi MIPIM 2024

                                


                                
                                 Lasīt vairāk 
                                
                            

                        

                    

                

            

        
    




    
        
            
                
                    Kāpēc Rīga?

                    
                        Galvenās investīciju vides priekšrocības ir izmaksu efektivitāte, augsti kvalificēts un daudzvalodīgs darbaspēks, labi attīstīta infrastruktūra un makroekonomikas stabilitāte.
                    

                
            

        


        
                                                
                        
                            [image: ]
                            
                                
                                    Viena no lielākajām pilsētām Ziemeļeiropā
                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            [image: ]
                            
                                
                                    Baltijā zemākās darbības veikšanas izmaksas
                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            [image: ]
                            
                                
                                    Pirmšķirīga savienojamība Baltijā ar vairāk nekā 100 tiešajiem lidojumiem no Rīgas
                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                            [image: ]
                            
                                
                                    Piekļuve vislielākajam talantu kopumam Baltijā (~1 miljons reģionā) - daudzvalodīgs, izglītots darbaspēks ar spēcīgu darba ētiku
                                

                            

                        

                    

                            
        


        
            
                
                    vairāk 
                
            

        

    







    
        
            

                
                    Prioritārie sektori

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                    

                



            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                                                    
                                
            [image: Globālie biznesa pakalpojumi un finanšu pakalpojumi]
    
    
        
            Globālie biznesa pakalpojumi un finanšu pakalpojumi
        

    

    
        Lasīt vairāk 
    

                            

                                                    
                                
            [image: Ražošana ar augstu pievienoto vērtību]
    
    
        
            Ražošana ar augstu pievienoto vērtību
        

    

    
        Lasīt vairāk 
    

                            

                                                    
                                
            [image: Nekustamais īpašums]
    
    
        
            Nekustamais īpašums
        

    

    
        Lasīt vairāk 
    

                            

                                                    
                                
            [image: Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (IKT)]
    
    
        
            Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (IKT)
        

    

    
        Lasīt vairāk 
    

                            

                                                    
                                
            [image: Filmu veidotājiem]
    
    
        
            Filmu veidotājiem
        

    

    
        Lasīt vairāk 
    

                            

                                                    
                                
            [image: Jaunuzņēmumu ekosistēma]
    
    
        
            Jaunuzņēmumu ekosistēma
        

    

    
        Lasīt vairāk 
    

                            

                                            

                

            

        


        
            
                
                    Skatīt visu 
                
            

        

    





    
    
        
            
                Investoriem

                
                    Atvērta un pievilcīga vide uzņēmumiem ar līdzvērtīgu attieksmi pret vietējiem un ārvalstu investoriem
                

            

        


        
            
                
                                            
                            
                                                                    
                                        [image: Pamudinājumi investoriem]
                                    
                                
                                Pamudinājumi investoriem


                                                                    
                                        	Zaļais koridors  
	Filmu veidotājiem 


                                    
                                                            

                        

                                            
                            
                                                                    
                                        [image: Uzņēmējdarbība Rīgā]
                                    
                                
                                Uzņēmējdarbība Rīgā


                                                                    
                                        	Diasporas relokācijas atbalsta programma 
	Jaunuzņēmumu ekosistēmas sadarbības memorands 
	Jaunuzņēmumu ekosistēmas atbalsta programma 
	Akceleratoru un inkubatoru atbalsta programma 
	Augsti kvalificētu speciālistu relokācijas atbalsta programma 


                                    
                                                            

                        

                                    

            

        

    



    
        
            
                
                    Ja Jums nepieciešama palīdzība

                    
                        Ja esat ieinteresēti veikt investīcijas, atvērt vai attīstīt biznesu un filmēšanu Rīgā, mēs esam jūsu pirmais saziņas punkts. Mēs jums palīdzēsim bez maksas sazināties ar pareizajiem cilvēkiem un organizācijām.
                    

                    SAZINIES AR MUMS
                


            

        

    






    
        
            
                
                     Jaunākās ziņas

                

            

            
                                    
                        
                                                            [image: Finanšu tehnoloģiju uzņēmums “GoCardless” izvēlas Rīgu savam lielākajam biznesa centram Eiropas Savienībā]
                            
                            
                                09.04.2024.
                                Finanšu tehnoloģiju uzņēmums “GoCardless” izvēlas Rīgu savam lielākajam biznesa centram Eiropas Savienībā

                                                                Read more  
                            

                        

                    

                                    
                        
                                                            [image: Jau otro gadu Rīga iegūst godalgas Financial Times investīciju reitingā]
                            
                            
                                13.03.2024.
                                Jau otro gadu Rīga iegūst godalgas Financial Times investīciju reitingā

                                                                Read more  
                            

                        

                    

                            

            
                
                    Visas ziņas                        
                    
                

            

        

    

    
        
                Dokumenti lejupielādei


    
                    
                                    
                        [image: ]
                    
                
                
                    
                        Rīgas Ekonomikas profils 2023
                    


                                                                    
                        
                            Skatīt

                            



                        
                                    

            

            


        

    



	


    
        
            
                




            
        

        
            
                Neizdodas sameklēt interesējošo?            
        

        
            
                
                
                    
                                        
                                    
            


            

        

    




    



	
		
			
				
					

					Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra					

					Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050

														


				
						
									
										Par mums
										



									
								
	
									
										Kontakti
										



									
								
	
									
										Sīkdatņu politika
										



									
								
	
									
										Informācija gidiem
										



									
								
	
							
								Sīkdatņu iestatījumi								



							
						
	
								
									Personas datu aizsardzības politika									



								
							


				



			


			
				Citas saites

				
						
										
											Apmeklē
											



										
									
	
							
								Meet in Riga								



							
						


				
			


			
				Atrodi mūs:

					
	
	
	
	
								
									
										
											
										
									

								
							
	
								
									
										
											
																			
									

								
							


			


		


		
			
				
					
						












					

					
					
						[image: eraf logo]
					

					© LIVE RĪGA 2024. Visas tiesības aizsargātas

				

			


		

	




    Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu, papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikai un mārketingam nepieciešamās sīkdatnes.Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:

Obligāti nepieciešamās sīkdatnes:   nepieciešamas, lai vietne varētu pilnvērtīgi darboties
Statistikas sīkdatnes:   nepieciešamas, lai mēs varētu analizēt, kā apmeklētāji lieto šo vietni un uzlabot to.
Mārketinga sīkdatnes:   sniedz iespēju mērīt mārketinga un informatīvo kampaņu efektivitāti, kā arī analizēt apmeklētāju lietotās tīmekļa vietnes, lai piedāvātu interesēm atbilstošas reklāmas.



Apstiprināt visasPielāgot izvēli

Vairāk informācijas





Apstiprināt atzīmētās
Vairāk informācijas














    
        
            
                
            


            
                
            

        

    

























	






